



آزانیس استقلال خود را حفظ کند

بهرز کامالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در واکنش به تصمیم یوکیا امانو، مدیر کل آزانیس بین‌المللی انرژی اتمی، برای حضور در کمیته روابط خارجی سنای آمریکا تأکید کرد: «انتظار می‌رود امانو استقلال آزانیس بین‌المللی انرژی اتمی را حفظ کند.» کامالوندی درباره تصمیم امانو برای تبیین توافق محرمانه ایران و آزانیس در سنای گفت: «صرف‌نظر از تصمیم مدیر کل آزانیس برای اینکه به کجا سفر کند، آنچه برای ما اهمیت دارد استقلال و بی‌طرفی آزانیس است و مدیر کل ضامن استقلال و بی‌طرفی این نهاد بین‌المللی محسوب می‌شود.» وی افزود: «بر این اساس رفتار، اقدامات و اظهارات مدیر کل آزانیس در برداشت کشورها از استقلال این نهاد بین‌المللی تأثیر گذار است و آنچه برای ما اهمیت دارد این است که آزانیس مستقل است.»

سیاست مجازی

سیاست

آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام

پارلمان

علی لاریجانی

رئیس مجلس

دولت

شهیندخت مولودی

معاون رئیس‌جمهور

یک چهارم جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، می‌توان در یافت که بخشی از این عدم پویایی در اقتصاد و مشکلات ناشی از همین خانه‌نشینی و نداشتن جایگاه اجتماعی مشخص است. بیمه زنان خانه‌دار می‌تواند بخشی از این مشکل را برطرف کند اما این همه مساله اقتصادی زنان و دختران جامعه ما نیست. از ابتدای دهه هشتاد که میزان ورودی دختران به دانشگاه‌ها افزایش یافت باید به این موضوع هم می‌اندیشیدیم که این دختران فارغ‌التحصیل چه موقعیتی در جامعه خواهند داشت. نگاهی به اطلس جامع وضعیت زنان کشور نشان می‌دهد که در ۱۰ استان کشور با بیکاری زنان و دختران جوان فارغ‌التحصیل مواجهیم. استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، کردستان، لرستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، قم و پوسهر بیشترین بیکاری زنان و دختران فارغ‌التحصیل را به خود اختصاص داده‌اند.

دولت

عبدالرضا رحمانی فضلی

وزیر کشور

سیاست

محسن رضایی

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام

پارلمان

مسعود پزشکیان

نماینده مجلس

این سایت متن برنامه جامع مشترک را مطالعه کند. کسانی که ناراحتی از این موضوع دارند که وزارت امور خارجه ترجمه صحیح را به مجلس ندهد است یا در متن ترجمه دست برده است لایحه‌سواد کافی دارند که بی‌پایه این نقش بردارند بنابراین متن انگلیسی را بخوانند. خیال‌شان راحت باشد البته اگر می‌توانند. افرادی که امروز در مجلس می‌گویند برجام باید مورد رای گیری قرار گیرد، به استناد به موارد قانونی از دولت روحانی شکایت کنند. اگر شورای عالی امنیت ملی این نتایج را تأیید کند، مجلس حتماً آن را تأیید خواهد کرد.

دیپلماسی

علیرضا بیگلری

سفیر ایران در ترکیه

دیپلماسی

مهدی سنایی

سفیر ایران در روسیه

در فیسبوک با انتشار این عکس نوشتند: روسای حزب دموکراتیک خلق‌ها، خاتم‌فیکن بوکس‌کداغ نماینده وان و آقای صلاح‌الدین دبیر تاش نماینده همکاری در مجلس ملی ترکیه با حضور در سفارت موفقیت دیپلماتیک ایران در مذاکرات هسته‌ای را تبریک گفتند. در این ملاقات اهمیت نقش مجلس دو کشور و همکاری در مایندگان منتخب ملت در تقویت پیوندهای دوستانه دو کشور و دولت عنوان شد.

در فیسبوک با انتشار این عکس نوشت: برگزاری دوازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و روسیه در مهرماه امسال؛ به‌منظور بررسی آخرین وضعیت همکاری دو جانبه میان ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف مهدی سنایی سفیر جمهوری اسلامی ایران دیروز با الکساندر نوک‌اک وزیر انرژی فدراسیون روسیه و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور دیدار کرد. در این ملاقات طرفین به اهمیت توسعه مناسبات دو جانبه، اشاره کردند.



نشر مشهورترین خطاط قرآن در جهان اسلام در دوره ی...



بازدید رهبر معظم انقلاب از صداوسیما - مرداد ۱۳۷۵



در اینستاگرام با انتشار این عکس نوشتند: بازدید رهبر معظم انقلاب از صداوسیما - مرداد ۱۳۷۵



مکتب انقلاب اسلامی هستند و همه ما مدیون خون شهدا هستیم»



محل زادگاه و روستای مجاهد جلال احمد لامل است. فرصتی هم پیش آمد کوهنوردی کنیم. مردم روستاها همه به شهرهای بزرگ رفته‌اند. فضاهای زیبارا رها کرده و در دود و بوی بیکاری غوطه‌ور هستند.



در اینستاگرام با انتشار این عکس نوشتند: متن انگلیسی توافق بدون هیچ شک و شبهه‌ای در سایت وزارت خارجه موجود است و دلواپسان و هر قدری که دغدغه‌های فردی در خصوص دارد می‌تواند با مراجعه به این سایت متن برنامه جامع مشترک را مطالعه کند. کسانی که ناراحتی از این موضوع دارند که وزارت امور خارجه ترجمه صحیح را به مجلس ندهد است یا در متن ترجمه دست برده است لایحه‌سواد کافی دارند که بی‌پایه این نقش بردارند بنابراین متن انگلیسی را بخوانند. خیال‌شان راحت باشد البته اگر می‌توانند. افرادی که امروز در مجلس می‌گویند برجام باید مورد رای گیری قرار گیرد، به استناد به موارد قانونی از دولت روحانی شکایت کنند. اگر شورای عالی امنیت ملی این نتایج را تأیید کند، مجلس حتماً آن را تأیید خواهد کرد.



موفقیت دیپلماتیک ایران در مذاکرات هسته‌ای را تبریک گفتند. در این ملاقات اهمیت نقش مجلس دو کشور و همکاری در مایندگان منتخب ملت در تقویت پیوندهای دوستانه دو کشور و دولت عنوان شد.



دو جانبه میان ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف مهدی سنایی سفیر جمهوری اسلامی ایران دیروز با الکساندر نوک‌اک وزیر انرژی فدراسیون روسیه و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور دیدار کرد. در این ملاقات طرفین به اهمیت توسعه مناسبات دو جانبه، اشاره کردند.

سیاست

آن سوی مرزها

راه‌هایی برای کاهش مشکلات احتمالی وجود داشته باشد. ولی لازمه این کار این است که در درجه نخست همگان بپذیرند که این توافقنامه، توافقی بسیار بد است. اما این موضوع واقعیت ندارد. بخش اعظم مذاکرات هسته‌ای بر محور ریزینی‌های گسترده استوار شده بود. ایران در دستیابی به اهداف خود در این راه با رعایت خطوط قرمز بسیار خوب عمل کرد. ایران به راحتی موفق شد به تمامی اهدافش دست یابد و حتی موفق شد در آخرین مذاکرات، امتیاز بزرگی را درباره تحریم‌های تسلیحاتی و تحریم‌های توسعه موشک‌های دوربرد بگیرد. این در حالی است که شش کشور جهان نتوانستند از برتری خود در گفت‌وگوها بهره‌برداری کنند.

با تمام این اوصاف به نظر نمی‌رسد که کنگره بتواند توافق ایران را به هم بزند. چون دولت آمریکا در اقدامی شتابزده قبلاً آن را در شورای امنیت سازمان ملل به تصویب رسانده است. ولی اگر کنگره مخالفت خود را با این توافق اعلام کند، پیامی قاطع خواهد فرستاد مبنی بر اینکه از دیدگاه جمهوریخواهان، توافق ایران یک توافق بد است.

تغییر نکرده است. به نظر می‌رسد ملک‌سلیمان بیش از سلف خود با محافظه‌کاران مذهبی همدلی می‌کند. اخوان‌المسلمین تضعیف شده اکنون در مقایسه با افراط‌گرایان دولت اسلامی (گروه تکفیری داعش) تهدید ضعیف‌تری محسوب می‌شود. از همه مهم‌تر در پی توافق وین، به نظر می‌رسد سعودی‌ها به دنبال رویارویی غیرفیزیکی منطقه‌ای با تهران هستند.»

آیا به جای توافق با ایران گزینه دیگری هم بود؟

طی تحلیلی با اشاره به توافق هسته‌ای تاریخی میان ایران و شش قدرت جهانی نوشتند: «مسئله‌ای که امروز جمهوریخواهان به آن می‌پردازند، دستیابی ایران و شش کشور جهان به یک توافق بد است، اما سوال اینجا است حتی اگر به تصور ما این توافق بد هم باشد، آیا طرفین گزینه دیگری پیش روی خود داشتند؟ در پاسخ باید گفت، در واقع یک گزینه جایگزین وجود داشت: مذاکره بر سر توافقی به مراتب بهتر.» به نوشته این نشریه، شاید هنوز

حمید بعیدی نژاد، عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده مطرح کرد

روحانی نبود، توافق هم نبود



پخته بین‌المللی هستند. در عین حال همواره در مذاکرات با منطبق وارد شده‌اند و در پیگیری مسائل بسیار سختگیر و در کنار دقت در اصول کلی در جزئیات هم بسیار دقیق هستند.» به گفته او «این ویژگی رئیس‌جمهوری البته برخلاف آنچه به نظر می‌رسد، موجب استحکام مذاکره می‌شود، چراکه طرف مقابل احساس می‌کند اگر بتواند در چنین مذاکراتی با هدایت مستقیم شخصیتی مثل ایشان به یک جمع‌بندی برسند، می‌توانند به پایدار ماندن جمع‌بندی مذاکرات امیدوار باشند، اما اگر طرف مقابل احساس کند مدیر عالی مذاکره قابلیت لازم را در سطح مدیریت کلان داخلی کشور خود ندارد یا آنکه به هر دلیل در رهبری تیم مذاکراتی اشرف و دقت لازم را ندارد، ممکن است مذاکرات پیش رود، اما از نتایج قطعی مذاکرات مطمئن نخواهد بود. از این روست که معتقدیم در

حالا وقت تصمیمات دشوار است

سیاست‌نوشت

طی تحلیلی به قلم سعید ایلاز، کارشناس مسائل اقتصادی می‌نویسد: «در شرایط فعلی بیش از آنکه نیاز کشور به رویابافی برای روزهای پس از تحریم باشد باید کارشناسان و صاحب‌نظران این موضوع را بررسی کنند که تحریم واقعا تا چه حد باعث مشکلات اقتصادی ایران بوده است. با بررسی آثارها به این نتیجه خواهیم رسید که لغو تحریم تنها می‌تواند در پیچه‌های جدیدی را باز کند و برای استفاده حداکثری از این فضا باید به دیگر حوزه‌ها پرداخته شود. هر چند دولت تلاش کرد در طول دو سال گذشته بخش قابل توجهی از این مشکلات را جبران کند و این فشار را کاهش دهد، همچنان فاصله قیمت‌ها با قدرت خرید زیاد است. اگر نتوانیم این رویکرد و فشار از پایین به بالا را کنترل کنیم و اجازه دهیم که با تقاضای غیر واقعی شرایط جامعه بار دیگر به مصرف‌گرایی گرایش پیدا کند قطعا مشکلات زیادی که در طول سال‌های گذشته با آنها دست و پنجه نرم کرده‌ایم بار دیگر باز خواهد گشت و دولت توان آن را نخواهد داشت که در مقابل این حجم شتابزده از فشار جامعه ایستادگی کند. باید نگاه اقتصاد ایران به آینده حاصل از تحریم واقعی باشد.»

توافق هسته‌ای ایران در نهایت اجرا خواهد شد

به نقل از شننگتن تایمز نوشت: «ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا جمعه گفت توافقنامه هسته‌ای ایران در نهایت اجرا خواهد شد. او با این حرف در واقع اختلاف نظر خود را با اوپاما، رئیس‌جمهوری آمریکا نشان داد که معتقد است موضع قانونگذاران دموکرات درباره توافقنامه هسته‌ای ضعیف و نرم شده است. مونیز در کنفرانسی خبری در کاخ سفید به خبرنگاران گفت من همچنان مطمئن هستم که این توافقنامه اجرا خواهد شد مگر اینکه ذهن‌های بسته خیلی زیاد باشد. باراک اوپاما پنجشنبه از هواداران خود در میان مردم آمریکا خواست به کنگره فشار بیاورند توافقنامه ایران را تصویب کند. او تأکید کرد قانونگذاران دموکرات زیر فشار تبلیغات ۲۰ میلیون دلاری مخالفان توافق به تدریج سست می‌شوند. کنگره بازنگری در توافقنامه را در دوره‌ای ۶۰ روزه آغاز کرده است، به طوری که بیشتر جمهوریخواهان می‌گویند علیه این توافقنامه رای خواهند داد، زیرا معتقدند این توافقنامه جلوی دستیابی تهران را به سلاح اتمی نخواهد گرفت.»

وقتی صداوسیما صدای عراقچی را هم در می‌آورد

طی تحلیلی با اشاره به سخنان محرمانه سیدعباس عراقچی در جمع مدیران این نهاد در خبرگزاری را منتشر کرد. معاون وزیر امور خارجه که از مشاهده سخنان خود در رسانه‌ها شگفت‌زده شده حرکت صداوسیما را برخلاف اخلاق و منافع ملی کشور دانسته و حالا او نیز به جمع منتقدان پیوسته است. با توجه به جایگاه فرانتجانی صداوسیما در ساختار قانون اساسی ایران، این نهاد باید به‌گونه‌ای رفتار کند که تمام مردم از عملکرد و رفتار آن احساس رضایت کنند و به این فکر نکنند رسانه‌ای که باید نظرات آنها را منعکس کند تبدیل به تریبون عده‌ای یا یک جریان خاص باشد. رفتار و عملکرد صداوسیما اما در سال‌های اخیر به‌ویژه بعد از انتخابات سال ۸۸، انتقادهای بسیاری را به همراه داشت و کار به جایی رسید که حتی برخی مردم اعلام کردند به صداوسیما اعتماد ندارند.

دیپلماسی

را دعوت به اعمال فشار بر نمایندگان کنگره کرده است. رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین در یک کنفرانس تلفنی در اجتماع هواران نافر از طرفدارانش از حامیان توافق هسته‌ای با ایران خواست صدایشان را به گوش کنگره برسانند. چهارشنبه نیز سارااک اوپاما، در دانشگاهی در واشنگتن، به مناسبت پنجاهمین سالگرد سخنرانی رئیس‌جمهور پیشین آمریکا جان اف کندی در این دانشگاه تأکید کرده بود می‌توان از طریق دیپلماسی به بحران هسته‌ای شوری پایان داد. او در دفاع از دیپلماسی و توافق هسته‌ای با ایران نیز سخنرانی کرد. سخنرانی اوپاما یک روز پس از پیام زنده ویدئویی نتانیاو انجام شد که این خود نشان می‌دهد رویارویی موافقان و مخالفان به نقطه اوج خود رسیده است.

در میانه اوج گیری تنش‌ها میان موافقان و مخالفان «برجام» صورت می‌گیرد

سفر نمایندگان آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی پیش از این صرفاً بر وضعیت روابط فلسطین و اسرائیل متمرکز بود اما در سال‌های اخیر ایران و فضای حاکم بر برنامه هسته‌ای‌اش مورد توجه این نهاد قرار گرفته است. فعالیت آپیک در حالی صورت می‌گیرد که براساس نظرسنجی‌های جوینش زورنال بیش از ۴۸ درصد یهودیان آمریکا از برجام هسته‌ای ایران حمایت می‌کنند. در حال حاضر یکی از دغدغه‌های کنونی کاخ سفید، عبور برجام از سد نظارت کنگره است، نهادی که با وجود اعمال نفوذ لابی‌های فعال در این کشور به‌ویژه لابی رژیم اسرائیل و همچنین به واسطه رقابت‌های حزبی میان دو حزب جمهوریخواه و دموکرات، حداقل تا پیش از آغاز

دیپلماسی

سفر ایران در روسیه